OpraH, 0CNWECTTAOUMH
(O>'HKLWILL 1 NOIHOMOUNS J-upeauTens

YupexjeHne

EanHnua nmepenns: py”~.

HanmeHoBaHue nokasatens

1
OCTaTOK CPEACTB Ha Hauao Teky'LLero (MHaHCOBOTO roaa

OCTaTOK CPE/CTB Ha KOHEL| TEKYLLEro (IHaHCOBOro rofa

[oxopbl .BCero

JIOXO/ibl OT OKa3aHWs YC/IYT.paGoT. KOMMNEHCALMM 3aTPAT YUPEX/EHUN, BCErO

("-6cupHU Ha (hHaHcoBoe oGecrneyeHme BbIMOMHEHUS TOCY/AapCTBEHHOTO (MHULIMNAILHOrO)
33/)aHNA 33 CYET CPE/CTB GroKeTa Ny6NMUHO-NPaBOBOro 06Pa3oBaHNA, CO3AABLLETO yUpeX/eH e

Ccy6CUAMN Ha (UHAHCOBOE OBECTIEYEHME BIMOMHEHNS OCYAAPCTBEHHONO (MyHULMNANLHOrO)

33jjaHus 3a C4eT Cpe/AcTB GlopkeTa Ny6NMUHO-NPABOBOT0 06Pa30BAHIA, CO3/ABLIETO YUPEKAEHNE

OT NPUHOCALLEN JOXOA AEATENbHOCTY

[OXOfjbl OT OKa3aHWs MAaTHbIX y'enyT. paGoT

be3Bo3Me3sHbIe JEHeXHbIE MOCTYNNIEHUS, BCEro
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Ha 2023
Texkywuin
(hMHaHCOBbII rog

K. 943.83

14 591.54
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Ha 2024

Cymma

nepebIii rog
NNaHoBOro NepUoAa  MNaHoOBOrO Neproja
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Bbinnatel no pactonam, sccl'0

Ha BbINNam' NepcoHan>’. BCero

onnara Tpyaa

mpaboTHas nnata

3apaboTHas nnata

COLManbHbIE NOCOGUS 1 KOMMEHCALMM MepcoHany- B eHEXHOM (hopme

colanbHMe Mocobus 1 KOMMEHCaLWMU NepcoHany B AEHEXHOI hopme

3apaboTHas nnata

3apaboTHasa nnata

B3HOCbI M0 06A3aTeNIbHOMY COLjManbHOMY CTPaXOBaHWIO Ha BbINNaTbl N0 onfiaTe TpyJa

PaGOTHUKOB 1 MHbIE BbINIATbI PAGOTHIKAM YUPeX/AEHNiA, BCero

Ha BbINnaTbl No onnate Tpyaa

Ha BbINnaTbl N0 onnare Tpyja

Ha BbINNaThbl Mo onnare Tpyja

Ha BbINNaTbl N0 onnare Tpyja

HaBbIrTTaThl MO onnate Tpyfa

ynnata Hanoros, c60poB 1 WHbIX NAaTexeii, BCEro

Hanor Ha \IMyLLLeCTBO OpraH13alLii 1 3eMenbHbIii Hanor

Ha/lor Ha UMYLLECTBO OpraH13aLuii 1 3eMeNbHblii Hanor

Ha/or Ha UMYLLIeCTBO OPraHn3aLii 1 3emMesibHbIi Hanor

WHble Hanoru (BK/I04aeMble B COCTaB PACX0A0B) B GIOMKETbI GIOAKETHOM CUCTEMbI
Poccuiickoit Peepauyn, a Takxe rocyapcTBeHHas noLnHa

WHble Hanoru (BK/toYaeMble B COCTaB PacXOf0B) B GIOMKETbI GIOKETHOI CUCTEMbI
Poccuiickoii deepauyu, aTakxe rocyJapcTBeHHas NoLLNHA

WHble HaToru (BK/KOYaeMble B COCTaB PACXOA0B) B GIOMKETbI GIO/DKETHON cucTeMbl
Poccuiickoii deaepauum, a Takxke rocyJapcTBeHHas NOLMHA

Pacxo/bl Ha 3aKyTTey TOBApOB, paGoT, YCnyr, BCero
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npoyast 3aKyrka ToBapoB, paGoT u ycnyT

OCTYTUIeHNEe MaTepuabHbIX 3aracos, BCero

YBE/YEHME CTOMMOCTI NPOUMX 0GOPOTHBIX 3aNacos (MaTepuanos)

YBe/MYEHNMeE CTOUMOCT MPOUMX 0GOPOTHBIX 3anacos (Marepua’™\oB)

YBE/MYEHIE CTOMMOCTI NPOUNX 0GOPOTHbIX 3aMacos (Matepuanos)

YBE/MUEHIME CTOMMOCT MPOUNX 0GOPOTHBIX 3aNacoB (MaTepuanos)

npouve paBoTsl, ycnyry, BCero

npouve paGoTbl, yCnyru

npouve paBoTbl, ycnyrin

npoyne paGoTkl, ycnyru

npoyne paBoTbl, yCyTin

KOMMYHa/lbHble YCnyru, BCero

KOMMYHa/bHble YCAIyT!

KOMMYHa/bHbIe ycnyru

YBENIMUEHNE CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPEACTB

YBENNYEHUE CTOUMOCTY OCHOBHBIX CPeACTB
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PaGoThI, YCAYTY N0 COAEPXKAHNIO NMYLLECTBA

TPAHCMOPTHBIE YCAyry
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ycnyrv cesisu

PaBoTbl, YCAYTM MO COAEPXKAHMIO UMTILECTBA
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PaBoTbI. YCI>TU N0 COAEPIKAHMIO UMITLLECTBA

yenyru casisn

ycnyru ceesu

Y'BenNueHe CTOMMOCTI OCHOBHBIX CPE/CTB

YBE/IMYeHNe CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB

PaGoTkl, YCAIYry N0 COAEPXKAHMIO UMYLLECTBA

PaGoTl, YC-NyriA N0 CO/EPXKAHMIO UMYLLECTBA

TaKTMKA 3HEPreTUUECKN.\ PecypcoB

KOMMYHa/bHble YCNyTu, BCEro

KOMMyHasbHble ycnyru

KOM.MyHa/IbHbIE YCyru

KOMMY'Ha/bHble ycnyru

KOMMYHa/bHbIe ycnyrn

BbINnaTel, yMeHblUalo e JOXOF, BCEro
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Pa3sgen 2. CBefieHVisi MO BbinaaTam Ha 3aKyrnku ToBapoB, paboT» ycnyr

HavimeHoBaHwe nokasarens

Bbinnathbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, yc/yr, BCero

N0 KOHTpaKTaM (4orosopam), niaHnpyeMbiM K 3aK/IH0HEeHUIO B COOTBETCTBYIOLLIEM (MHAHCOBOM FOAY C YHETOM
Tpe6oBaHUii defepanbHOro 3aKoHa X« 44-3 1 defepanbHOro 3akoHa XR223-d3

3a cUeT CybeuamiA, NpeaocTaB/IeHHbIX Ha (hMHaHCOBOE obecneyeHue BbIMOHEHUS FOCY/AaPCTBEHHOTO
(MyHVUMNaNbLHOrO) 3afaHNsA

B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM XR44-D3
3a CUeT cybeuamniA, NpefocTaBNsieMbIX B COOTBETCTBUM C ab3aliem BTOPbIM MyHKTa 1 cTaTbi 78.1 BlofpkeTHOro

Kogekca Poccuiickoii deaepaumn

B COOTBETCTBUM C defepasibHbIM 3aKOHOM XR44-D3
MITOro no KoHTpaKTaMm, MiaHMpyeMbIM K 3aK/THOUYEHMIO B COOTBECTBYIOLLIEM (PMHAHCOBOM rOfly B COOTBECTBUM C Pe

B TOM 4uC/ie No rofy Ha4dasia 3akynku

2023
T0ro no forosopam, NnaHMpyembIM K 3aK/IH0HEHNIO B COOTBECTBYHOLLIEM (PUHAHCOBOM Fofy B COOTBECTBUM ¢ Pea<
PyKOBOANTENb YUPEXAEHNSI
[vipekTop MKMCTAC
(YNOSTHOMOYEHHOE /INLIO YUPEXeHNST) 3ATP A 3LHbINA
1BONMXHOCTB) (paclundpoBKa nognucm)
HavanbHuk OBY O,
WcnonHuTens naBHbIiA Gyxrantep Buwmp H.B. 2975193
(BOMKHOCTb) (hammnus, nHULMaNbI) (tenechoH)

12 - SHBApsi 2023 .

Kogpb!
CTPOK

26000
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26421
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26511
26600

log
Havana
3aKymnK1

Koz no GtopKeTHoIA
Knaccuukaumm

41

Ha2023 r

(TekyLLmii
(hrHaHCOBB Il rof)

5
6 889 287.00

6 889 287,00
4 537 000,00
4 537 000,00
2 352 287,00

2 352 287,00
6 889 287,00

6 889 287,00

6 889 287,00
0,00

Cymma
Ha 2024 r
(nepBbIii rog,
N1aHoBoro
nepvioga)
6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ha2025 r
(BTOpOW rog,
N71aHOBOro0
nepuoga)
7
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3a npegenamm
M1aHoBOro

nepuoga

8
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0,00

0,00
000



